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
Copro 3 lots. Charges 0€/ an. DPE : en cours

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

ANGLET

BIARRITZ ANGLET ANGLET

BIARRITZ BIARRITZ

B-E0O3P1

B-E0JBY8 B-E0O0VD B-E0P4E4

B-E0NU2B B-E0NEY2226 000 €

321 000 € 78 000 € 194 000 €

268 000 € 370 000 €

Anglet Chambre d'Amour, appartement en duplex avec une 
terrasse. Une cave et un parking boxable. Copropriété de 
155 lots. Charges annuelles : 864 €. 226000 € dont honoraires : 
7.62 % à la charge de l'acquéreur. DPE : D

*BIARRITZ JARDIN PUBLIC* . Centre ville, adorable 3 pièces de 
plain pied entièrement rénové. Copropriété de 6 lots Charges 
annuelles : 216 €. 321000 € dont honoraires : 7 % à la charge 
de l'acquéreur. DPE : NC

Les Jardins d'Arcadie, au calme appartement en étage élevé 
de 33 m2 avec terrasse de 10 m2 au Sud . Copropriété de 1039 
lots. Charges annuelles : 2614 €. 78000 € dont honoraires :
8.33 % à la charge de l'acquéreur. DPE : D

Appt en dernier étage récemment rénové, belles prestations. 
Garage et cave attenante, dans résidence avec parc, piscine 
et tennis. Copro de 1139 lots. Ch. annuelles : 4655 €. 194000 €
dont honoraires : 7.78 % à la charge de l’acquéreur. DPE : F

EXCLUSIVITÉ APPARTEMENT 2 PIÈCES AVEC UNE CAVE. BIAR-
RITZ CENTRE - EMPLACEMENT RECHERCHÉ. Copropriété de 
21 lots. Charges annuelles : 780 €. 268000 € dont honoraires :
7.2 % à la charge de l'acquéreur. DPE : D

*BIARRITZ QUARTIER IMPÉRIAL* Appartement dans maison 
classée. Parfait état. Commerces, centre ville et plage. Copro-
priété de 15 lots. Charges annuelles : 1080 €. 370000 € dont 
honoraires : 6.63 % à la charge de l'acquéreur. DPE : E

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ
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AGENCE COMPAGNON 
Route Eliza Heguy - Villa Priadera - C.C. 932 -64480 Ustaritz - 05 59 93 16 56 - compagnonustaritz@orange.fr

AGENCE DE LA NIVELLE 
2, rue Bourousse - 64500 Ciboure - 05 59 23 81 73 - agnivelle@orpi.com

USTARITZ

USTARITZ CIBOURE CENTRE USTARITZ

ARCANGUES ARCANGUES

B-E0NNNS

B-E0KIAJ B-E0OH3U B-E0OHCC

B-E0JPSZ B-E0ORYP449 000 €

137 800 € 190 000 € 269 500 €

240 000 € 212 000 €

Belle maison récente 6 pièces de 175 m2. Grand espace de vie 
au rdc + suite parentale et sde. A l'étage 4 chambres + sde. Au 
sous-sol, grand garage avec partie aménageable. Terrain de 
1507 m2, plat et piscinable. A découvrir. DPE : D

PROCHE USTARITZ, JOLI APPARTEMENT au 1er étage d'une 
petite copropriété. Cuisine ouverte, salon, chambre et salle de 
bains. Grande terrasse expo.SE. 2 places de pkg + cave. Copro-
priété : 15 lots - 66€ charges/mois. DPE : D

T4 (85 m2) à rafraîchir. Grand salon, salle à manger, balcons 
(aperçu montagnes), 3 chambres, cuisine séparée + arrière 
cuisine, salle de bains. Lumineux, du potentiel. Charges an-
nuelles : 476 €. DPE : D

Programme neuf, Quartier Herauritz, maison de 4 pièces 
d'environ 80 m2 sur 2 niveaux, Possibilité d'aménager une  
4ème chambre au dessus du garage. Jardin privatif. Livraison 
fin 2017. DPE : NC

Proche BOURG et GOLF beau terrain plat de 1100 m2 (lot 1), 
viabilisé eau, électricité et raccordé au tout à l'égout. Exposi-
tion sud et au calme. A découvrir. 

RARE !!!!! Terrain de 1269 m2 sur Arcangues Limite Biarritz  via-
bilisé en eau et eau usées. C.U Ok . Occasion à ne pas rater !!!

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

CIBOURE

URRUGNE HENDAYE

URRUGNE

B-E067OR

B-E0LWVP B-E01FX1

B-E0OKQK130 000 €

358 000 € 96 000 €

169 000 €

Cœur de ville, plage et commerces à proximité pour cette appartement de type 3 modulable, 
copropriété sans charges. Peut être idéal pour un pied-à-terre, un investissement locatif ou un 
premier achat...  Charges annuelles : 120 €. DPE : E

A 15 minutes à pied du centre de Saint jean de luz et Ciboure, maison avec 4 chambres, garage
et appartement de Type 2 indépendant. Le tout sur une parcelle d'environ 400 m2. Copropriété 
de 4 lots. DPE : D

Dans résidence récente , appartement avec 1 chambre, séjour, cuisine independante, salle de 
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
pièce de vie de 90 m2 sortie 
sur sa terrasse bien exposée, 
5 belles chbres, garage, par-
kings. Terrain plat de 1500 m2 
arboré et clos-piscine. DPE : B
ORPI AGENCE ADOUR OCÉAN
05 59 52 95 90

EXCLUSIVITÉ ANGLET

B-E0O4O6 673 000 €

Chiberta, donnant sur le golf 
et à 2 pas de la Madrague, 
appt 102 m2. Séjour en ro-
tonde, 2 chambres, terrasse et 
jardin privatif. Magnifique co-
propriété de 24 lots ravalée en 
2016. Parking et cave. Charges 
annuelles 2208 €. DPE : D
ORPI BERNEX IMMOBILIER
05 59 24 43 30

EXCLUSIVITÉ

BOUCAU

B-E0NBOD 259 000 €

Jolie maison à la décoration 
soignée. Cuisine moderne 
équipée, 3 chambres + bu-
reau, belle salle d'eau neuve. 
Terrasse couverte de plus de 
20 m2 donnant sur jardin sans 
vis-à-vis. Ses plus : dressing 
indépendant et garage. DPE : D
ORPI BOUCAU IMMO
05 59 64 30 16

EXCLUSIVITÉ BAYONNE

B-E0HMJL 564 000 €

Belle maison de 220 m2 com-
prenant, au rdc, une grande 
pièce de vie, une chambre, 
une salle de bain, un toilette. 
A l'étage, 4 chambres dont 
une suite parentale, une salle 
d'eau. Avec un garage et un 
jardin de 744 m2. DPE : C
AGENCE DES ARÈNES
05 59 59 22 36

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

B-E0O412 82 000 €

Limite ANGLET, adorable stu-
dio au calme avec jardinet, 
stationnement aisé. A visiter 
sans tarder. Copropriété de 
44 lots. Charges annuelles : 
668 €. 82000 euros dont ho-
noraires : 7.89 % à la charge 
de l'acquéreur. DPE : D
AGENCE CLEMENCEAU
05 59 22 11 80

EXCLUSIVITÉ BAYONNE

B-E0IRQ9 650 000 €

Dans le quartier très prisé des 
Arènes, Vous tomberez sous 
le charme de cette ancienne 
chapelle réhabilité en lo� . 
Une rénovation de grande 
qualité qui a su mettre en va-
leur les volumes de cette de-
meure de prestige. DPE : NC
ATLANTIS IMMOBILIER
05 59 59 06 09

EXCLUSIVITÉ

LABENNE

B-E0O3YH 390 000 €

Labenne bourg à 5 mn des 
commerces et des plages, mai-
son belles prestations dans 
impasse sans vis- à-vis. Cuisine 
équip, 3 ch, 2 SDD, terrasse  pis-
cine en bordure de forêt, quar-
tier agréable et calme. A venir 
découvrir sans tarder. DPE : C
CARDINAL IMMOBILIER
05 59 59 48 80

EXCLUSIVITÉ TARNOS

B-E0OO98 350 000 €

Proche des plages, située au 
calme au fond d'une impasse, 
découvrez cette confortable 
maison de 6 pièces o� rant un 
volume généreux, de nombreux 
rangements, et profitant d'un 
ensoleillement permanent ! A 
visiter sans tarder ! DPE : D
ORPI LA CLÉ DU LOGIS
05 59 25 30 00

COUP DE CŒUR

SAINT PIERRE D’IRUBE

B-E0O53D 407 000 €

Jolie villa F5 de style local 
avec toutes commodités à 
proximité. Vous serez séduits 
par ses pièces lumineuses, 
son agencement et son jardin 
arboré. Garage en sous-sol 
avec nombreux rangements. 
DPE : D
SAINT PIERRE IMMO
05 59 44 28 08

À SAISIR BAYONNE

B-E0OIO8 257 000 €

Bayonne Saint Etienne, appt 
T3 dans résidence neuve 
récemment livrée. Ce bien 
unique en dernier étage bé-
néfice d'une vue montagnes 
tout à fait exceptionnelle 
grâce à sa  vaste terrasse bai-
gnée de lumière. DPE : C
AGENCE SAINT LÉON
05 59 57 30 40

EXCLUSIVITÉ

BIARRITZ

B-E0P7B9 372 000€

St Charles, dans une rue 
calme, 3 pièces en 1er et 
dernier étage, clair et lumi-
neux. Plage et commerces 
à pied. Le plus garage et 
cave. Copropriété de 2 lots. 
Charges annuelles : 250 €.
DPE : C
AGENCE DU CENTRE
05 59 63 86 74

EXCLUSIVITÉ BAYONNE 

B-E0OUJP 381 425 €

CENTRE-VILLE, au 1er étage 
d'une résidence avec asc, bel 
appartement de 4 pièces de 
106 m2  avec une terrasse de 
40 m2 expo sud ouest. Beaux 
volumes, lumineux. Vendu 
avec une cave. A découvrir 
rapidement. DPE : NC
AGENCE COMPAGNON
05 59 93 16 56

EXCLUSIVITÉ
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NotreNotre SÉLECTIONNotreNotre SÉLECTIONSÉLECTIONNotre SÉLECTION

RETROUVEZ 
TOUTES NOS ANNONCES SUR 

www.orpi.com

AGENCE DES 5 CANTONS : SARL au capital de 7 700 € - Code APE 6831Z - RCS Bayonne B 425 125 465 
- Carte professionnelle délivrée par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques n°984 - Garant : Caisse de 
garantie GALLIAN 89, rue de la Boétie - 75008 Paris - Montant garantie 120 000 € - AGENCE DU CENTRE 
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
Elle se compose d'un grand 
séjour plongeant sur une su-
perbe terrasse, une cuisine in-
dépendante équipée. DPE : B
ORPI SAINT MARTIN
05 59 23 93 29

NOUVEAUTÉ BAYONNE

B-E0NATD 319 500 €

En exclusivité, Bayonne Mar-
racq, au rdc d'une résidence 
confortable, beau 3 pièces 
de 92 m2 ouvert sur un jardin 
privatif de 250 m2 o� rant un 
cadre de verdure. Exposition 
sud. Cave et parking souter-
rain. DPE : C
AGENCE LAROCHEFOUCAULD
05 59 03 06 70

EXCLUSIVITÉ

CAMBO LES BAINS

B-E0NCQH 263 000 €

Dans lotissement, au calme, 
belle maison individuelle de 
90 m2 hab. environ sur 2 ni-
veaux. RDC : séjour, cuisine 
américaine, WC. A l'étage : 3 
chambres, SDB et WC. Grande 
terrasse couverte de 44 m2. Ga-
rage avec mezzanine. DPE : D
AGENCE RICHARD CAMBO
05 59 29 75 88

EXCLUSIVITÉ SAINT JEAN DE LUZ

B-E0O2DC 99 000 €

A proximité des plages et du 
centre historique. Studio de 
14.47 m2 Carrez : kitchenette 
équipée et une sde wc. Tota-
lement rénové. Ravalement 
de la résidence récent. Bon 
rendement locatif. Charges 
annuelles : 300 €. DPE : NC
AGENCE DE LA NIVELLE
05 59 24 91 03

EXCLUSIVITÉ

CIBOURE

B-E0O61Y 348 000 €

A 50 m du port de Ciboure, 
spacieux appartement T2 bis
refait à neuf avec séjour 
de 30 m2, cuisine ouverte, 
2 chambres et 2 places de 
parking. Rare sur le secteur..  
Charges annuelles : 0 €. 
DPE : C
AGENCE DE LA NIVELLE
05 59 23 81 73

EXCLUSIVITÉ BAYONNE

B-E0K7QB 115 000 €

ST ESPRIT, Faibles charges et 
le charme de l’ancien pour ce 
coquet T3. Pourcentage hono 
acquéreur : 8.18 %. Nombre 
de lots en copropriété : 14. 
Charges courantes annuelles 
copropriété : 900 €. DPE : NC 

CÔTE BASQUE IMMO
05 59 55 75 16

EXCLUSIVITÉ

ANGLET

B-E0JLB8 765 000 €

Anglet Chiberta. Emplacement 
de rêve pour cette villa située 
au calme à 2 pas de l'océan. 
Prévoir rénovation pour trans-
former cette maison en un bien 
d'exception. Un projet d'archi-
tecte est disponible à l'agence. 
Rare sur ce secteur. DPE : D
AGENCE DES 5 CANTONS
05 59 03 04 34

EXCLUSIVITÉ
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AGENCE RICHARD CAMBO 
29, allée Anne de Neubourg - 64250 Cambo-les-Bains - 05 59 29 75 88 - agence-richard@orpi.com

AGENCE SAINT-LÉON 
15, av. Raymond de Martres - 64100 Bayonne - 05 59 57 30 40 - agencesaintleon@orpi.com

BAYONNE

B-E0LPSR 375 000 €

Exclusivité ORPI  - Sur les hauteurs de Bayonne au sein d'un quartier calme et recherché, maison 
bâtie sur deux niveaux et composée actuellement de deux appartements T3 et T4 indépendants 
pouvant être réunis. Agréable jardin... DPE : C

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

BAYONNE BAYONNE

BAYONNE

B-E0O4D5

B-E0MRU0 B-E0H89A

B-E0DSJK130 000 €

179 000 € 132 000 €

156 000 €

Bayonne université, en exclusivité, apparte-
ment de 41 m2 situé en dernier étage dans 
immeuble récemment ravalé.. Belle pièce de 
vie exposée sud, couchage en mezzanine.. 
Idéal investissement locatif. Copropriété de 
10 lots. DPE : F

Exclusivité Bayonne Marracq, appartement  
4 pièces  en très bon état, bénéficiant d'une 
exposition plein Sud.Ideal pour couples avec 
enfants désireux de s'installer dans l'un des 
quartiers les plus prisés de Bayonne. DPE : C

Bayonne université,en exclusivité, T3 de 
66 m2 situé dans bel immeuble récemment 
ravalé:vaste séjour sans vis-à-vis, cuisine 
indépendante et cave individuelle. Ce bien 
comblera les amateurs de la vie citadine et 
les investisseurs. DPE : NC

Bayonne rive droite en exclusivité, appar-
tement T3 situé en fond d'impasse dans 
une copropriété récente : Vaste et lumineux 
séjour ouvrant sur terrasse, cuisine neuve 
équipée, parking privatif. Très bon état géné-
ral. Bon rapport. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

SAINT MARTIN D’ARROSSA

B-E0KRUQ 295 000 €

Maison d'architecte sur 6 500 m2 de terrain environ est composée, en rez de chaussée grande 
pièce de vie de 90 m2  incluant cuisine et séjour avec cheminée, cellier, une chambre et salle 
de bains. En rez de jardin une pièce de 60 m2 incluant une chambre salle d'eau. Dégagements, 
rangements. Garage, terrasse et chalet dans le jardin. Un espace zen et confortable, ouvrant sur 
la nature, au calme. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

CAMBO LES BAINS

LARRESSORE CAMBO LES BAINS

CAMBO LES BAINS

B-E0K2JO

B-E0OBYE B-E0MQOA

B-E0JWRG198 000 €

136 000 € 259 000 €

184 000 €

Au calme, T3 situé au 1er étage d'une rési-
dence avec parc arboré : séjour exposé S-O 
ouvrant sur agréable terrasse, cuisine indé-
pendante, 2 chambres, SDB, WC. Cave, par-
king aérien et garage en ss-sol complètent ce 
bien. Loué jusqu'au 31 juillet 2017. DPE : C

Dans copropriété neuve, T2 situé au 2ème et 
dernier étage, composé d'une cuisine ou-
verte sur séjour donnant sur terrasse, une 
chambre, salle d'eau avec WC. Un emplace-
ment de parking et une cave complètent ce 
bien. DPE : D

Maison indépendante sur parcelle de 
870 m2, comprenant à l'étage : séjour/salle 
à manger, cuisine aménagée et équipée, 
3 chambres, 1 salle de bains, un WC indépen-
dant. En rez-de-chaussée : garage, séjour, 
et grande pièce aménagée. DPE : E

Au calme, T3 situé en RDC surélevé d'une rési-
dence avec parc arboré, composé d'un séjour 
exposé S-O ouvrant sur agréable terrasse, 
cuisine indépendante, 2 chambres, SDB, WC. 
Cave et parking complètent ce bien. Belle 
vue. Charges annuelles : 680 €. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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Nom :

Prénom :

Adresse :

Code Postal :         Ville  :     

Téléphone  :                 Mail : 

Nature du bien à faire évaluer par ORPI :   Appartement      Maison     Terrain 

Cette offre n'est pas limitée dans le temps, vous pourrez la conserver et en faire profi ter vos amis
.

PASS Estimation (évaluation offerte de votre bien)
Sous 48 H

Du début à la fin de vos projets,
on roule à vos côtés.

ORPI vous prête un véhicule utilitaire
pour votre déménagement.*

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
* Selon conditions générales disponibles en agence.

ATLANTIS IMMOBILIER 
30, rue Jules Labat - 64100 Bayonne - 05 59 59 06 09 - atlantis@orpi.com

BAYONNE

B-E0HT80 262 000 €

Quartier des Arènes. Dans une belle maison bourgeoise en parfait état, venez découvrir ce beau 
trois pièces rénovées avec goût et qualité. Il allie le charme de l'ancien et un aménagement
moderne.. La petite copropriété (3 lots) dispose d'un grand jardin commun. Le tout à moins de 
10 min à pied du centre-ville. Copropriété de 3 lots. Charges annuelles : 360 €. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

BOUCAU

BAYONNE SAINT PIERRE D’IRUBE

BAYONNE

B-E0JKRE

B-E0MEK7 B-E0O2TV

B-E0N53Z229 000 €

300 000 € 155 000 €

151 000 €

Venez découvrir cette coquette maison in-
dépendante avec son atelier aux portes de 
Bayonne située dans un havre de paix à deux 
pas des plages. Aucun travaux à prévoir. Ex-
cellent rapport qualité/prix !!! DPE : D

Résidence de standing sécurisée, ce bien bé-
néficie d'une belle luminosité, du calme et 
de prestations de qualités. Il o� re également 
une grande terrasse, ainsi qu'une place de 
pkg souterraine. Nbre de lots de copro : 84. 
Charges annuelles : 1600 €. DPE : NC

Proche des commerces et des commodités. 
Vous serez séduits par les volumes généreux 
de cet appartement en bon état. Vous appré-
cierez son salon baigné de lumière. Nombre 
de lots en copropriété : 16 Charges courantes 
annuelles  : 800 € DPE:  C. DPE : C

Confortable deux pièces dans une petite
résidence. Etat irréprochable, pas de perte 
de place et agréable terrasse. Place de par-
king privative. Nombre de lots en coproprié-
té : 115. Charges courantes annuelles copro-
priété : 480 €. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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DOSSIER

Les investissements locatifs

Le dispositif DUFLOT PINEL :
Comme l’avait déjà annoncé la ministre du logement, le dis-
positif d’investissement locatif PINEL est prorogé jusqu’au 
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
secondaires :
Actuellement le conseil municipal peut, par une délibération, 
majorer de 20 % la part lui revenant de la cotisation de taxe 
d’habitation due au titre des logements meublés non affectés 
à l’habitation principale. La loi de finances porte le taux de mo-
dulation entre 5 et 60 %. Pour être applicable à la taxe d’habi-
tation due en 2017, la délibération instituant ou modulant la 
majoration doit être prise avant le 28/02/2017.

Les plus-values immobilières et logement social

L’exonération de la plus-value de cession de logements 
à des bailleurs sociaux publics et privés est prorogée 
jusqu’au 31/12/2018.
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BERNEX IMMOBILIER 
4 bis, avenue de Verdun - 64200 Biarritz - 05 59 24 43 30 - bernexbiarritz@orpi.com

BOUCAU IMMO 
C.C. «Les Tuileries» - 64340 Boucau - 05 59 64 30 16 - boucau@orpi.com

BIARRITZ

B-E0OWW7 399 000 €

Biarritz hyper centre - exclusivité  - première ligne mer, plage du Miramar, face à la Roche Percée, 
magnifique appartement 2 pièces de 64 m2, en parfait état avec balcon. Le bien idéal pour les 
amoureux de l'océan. Superbe bâtisse parfaitement entretenue. Coup de foudre assuré. Nombre 
de lots en copropriété 14. Charges courantes annuelles 800 €. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

ANGLET

ANGLET ANGLET

ANGLET

B-E0O80W

B-E0JJVZ B-E0O4O6

B-E0NCNW131 000 €

317 000 € 673 000 €

217 000 €

Anglet centre exclusivité, bel appt T2 fonc-
tionnel, beau volume et en bon état dans 
une résidence entretenue avec asc., parking 
aisé, au calme proche commerces et bus. 
Nombre de lots en copropriété 221. Charges 
courantes annuelles 677.28 €. DPE : C

Anglet Montbrun exclusivité - Bel appt lu-
mineux bénéficiant d'un séjour de 73 m2 
ouvrant sur une terrasse plein sud, vue déga-
gée, 2 chambres, 2 parking, les commerces à 
vos pieds.Nombre de lots en copropriété 39. 
Charges courantes annuelles 960 €. DPE : D

ANGLET Chiberta exclusivité, donnant sur le 
golf et à 2 pas de la Madrague, appartement 
102 m2. Séjour en rotonde, 2 chambres, 
terrasse et jardin privatif. Magnifique copro-
priété de 24 lots ravalée en 2016. Parking et 
cave. Charges annuelles 2 208 €. DPE : D

Exclusivité - à la limite de Montbrun et 
Blancpignon, très joli  appartement T2/3. en 
parfait état, au goût du jour et vraiment lumi-
neux. Petite copropriété au calme. Le plus : 
une terrasse très agréable. Nombre de lots 
en copropriété  2. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

TARNOS

BAYONNE BAYONNE TARNOS

BOUCAU BOUCAU

B-E0P3O3

B-E0NBBK B-E0LQMG B-E0LJTI

B-E0N3WM B-E0JD6U363 000 €

112 000 € 158 000 € 175 000 €

340 000 € 122 000 €

Venez découvrir cette jolie maison individuelle de 115 m2 bien 
entretenue.  RDC séjour double, cuisine équipée, chambre, 
salle de bains et WC. etage 3 chambres avec rangements et 
WC. Terrain de près de 900 m2. Bureau, gge, terrasse. DPE : D

Bayonne proche centre ville. Lumineux T4 vue montagnes. 
Après rafraîchissement, vous pourrez profiter d'un séjour 
double, cuisine avec cellier  et de ses deux chambres. Charges 
annuelles 1200 €. Dernier étage, cave. DPE : D

Appartement 5 pièces au calme. Séjour  terrasse ensoleillée, 
4 chambres avec placards. Bon état général. Cave privative.
Transports et commerces sur place. Charges annuelles copro-
priété :  3537 € . DPE : C

Quartier proche de tout. Spacieux appart, terrasse 11 m2.  
Séjour lumineux, cuisine équipée, 2 chambres avec placards. 
Récemment repeint et la résidence ravalée. Ascenseur et par-
king.. Corpo de 75 lots dont 26 apparts. Ch an de 980 €. DPE : D

Haut BOUCAU. Belle maison de construction traditionnelle. 
Salon salle à manger 38m2, cuisine 12m2, 5 chambres dont 
une de 22 m2 et une en RDC. Ses plus : sa terrasse avec son 
coin barbecue, garage. Le tout sur 550 m2 de terrain . DPE : C

Sur le haut Boucau T2 au premier et dernier étage d'une pe-
tite copropriété. Terrasse d'environ 26.05 m2 exposée Sud Est. 
Vendu avec un cellier et une place de parking privative. Copro-
priété de 17 lots Ch annuelles : 180 €. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ
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CARDINAL IMMOBILIER 
7, rue du 49ème RI - 64100 Bayonne - 05 59 59 48 80 - cardinal-immobilier@orpi.com

CLÉ DU LOGIS 
12, rue Jacques La� itte - 64100 Bayonne - 05 59 25 30 00 - cledulogis@orpi.com

BAYONNE

B-E0FXXU 88 000 €

dsres standing  en parfait état au cœur espaces verts à 5 mn  
centre ville -studio vendu loué - parking aisé  local vélo/motos 
et cellier communs. RENTABILITÉ  4 200 €/AN.  Copropriété de 
50 lots. Ch annuelles : 680 €. DPE : G

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

B-E0OGI7 165 800 €

PROCHE UNIVERSITE, dans imm avec asc, au cœur du centre 
de Bayonne, joli  appt  T3 en très bon état comprenant séjour, 
cuisine ent équipée, ch placard.  A découvrir rapidement ! Co-
pro 18 lots. Charges annuelles : 1243 €. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

B-E0K884 178 000 €

BAYONNE à 5 mn proche toutes commodités - beau duplex 
avec 3 ch, cuisine entièrement aménagée donnant sur gd sé-
jour et  petite terrasse - cellier. LE PLUS : combles aménag  +  
garage de 30 m2.  Copro 8 lots. Ch. annuelles : 200 €. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

B-E0NQPV 80 000 €

Bayonne à 5 mn, venez visiter cette petite maison en impasse 
de Type 2 combles aménagées 36 m2 dont 24 m2 loi Carrez.
Idéal investissement locatif  vendu loué jusqu'en août 2018. 
Nombre de lots en copropriété : 5. DPE : F

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

B-E0K8ML 73 000 €

QUARTIER CATHÉDRALE  appartement sous 2 clefs vendu 
loué. RENTABILITÉ ANNUELLE 3600 € immeuble peu de 
charges.  Copropriété de 6 lots. Charges annuelles : 697 €. 
DPE : D

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

B-E0HQ31 117 000 €

Bayonne. Appartement T2, centre ville dans une rue piétonne.
nVendu loué 479€/mois. Investisseur, venez visiter ! Possibilité 
cave en sus du prix. Nombre de lots en copropriété : 10. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

BRISCOUS

BAYONNE CENTRE VILLE MOUGUERRE BAYONNE

BOUCAU BOUCAU

B-E0OGV5

B-E0O7ID B-E0OUTJ B-E067W4

B-E0OUG4 B-E0OUFX185 000 €

76 000 € 219 000 € 159 000 €

100 000 € 68 000 €

Dans une résidence BBC, découvrez ce T3 en parfait état bé-
néficiant d'une terrasse de 10 m2 lumineuse et sans vis-à-vis, 
2 places de parking, cave. Profitez de tous les commerces de 
Briscous à pieds ! Charges 660€/an, 42 Lots Hab. DPE : A

Dans un immeuble ravalé en 2016, ce studio de 28 m2, situé au 
dernier étage, vous séduira par ses volumes et sa luminosité. 
Actuellement loué, vous bénéficierez d'une excellente renta-
bilité locative. Charges 216€/an, 8 lots Hab. DPE : E

Spacieux et confortable appt de 118 m2 au sol, en duplex, si-
tué en dernier étage. Terrasse avec vue panoramique sur les 
montagnes. Vendu avec cellier et parking. Possibilité garage 
fermé en sus. Charges 1131€/an, 16 lots hab. DPE : B

Situé dans une résidence sécurisée, cet appartement bénéfi-
cie d'une belle exposition, de nombreux rangements et d'un 
agencement sans perte de place. Parking et cave. Les com-
merces et les transports sont à vos pieds ! DPE : B

Proche des commerces, appartement de 4 pièces à rafraîchir 
dans une petite copropriété. Vendu avec un cabanon de jar-
din. Idéal Primo accédant ou investisseurs : réagissez vite ! 
Copro 10 lots, Charges 345,62€/an. DPE : E

Venez visiter cet appartement de 2 pièces à rafraîchir. Vendu 
avec la possibilité de construire un cabanon de jardin. Proche 
commodités. Idéal primo accédant ou investisseurs : ne tar-
dez pas ! Charges 172,81€/an, Copro 10 lots. DPE : NC

NOUVEAUTÉ

À SAISIR EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

NOUVEAUTÉ NOUVEAUTÉ
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Nos SUCCÈS

VENDU

VENDU

VENDU VENDU VENDU VENDU VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

Nos SUCCÈSNos SUCCÈSNosNos SUCCÈSNosNosNos SUCCÈSNos SUCCÈSNos SUCCÈSSUCCÈSNos SUCCÈSNos SUCCÈS

Grâce au Mandat Réussite ORPI 

1455 ventes ont été réalisées 
en 2016…

VENDU VENDU VENDU VENDU VENDU

VENDU
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Nos SUCCÈS
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